
                                                      LISTA E KONTRATAVE TE LIDHURA PER VITIN KALENDARIK 2025 

 

Emertimi I kontrates  Shuma e kontraktuar  Palet kontraktuese  Pershkrimi I sherbimit  

Shërbimi i dezifektimit, 

dezinsektimit dhe deratizimit 

të QTZHF 

 

82.998 pa Tvsh “Theodhora Kamberi” PF 

 

NIPT L31521004H, 

 

Shërbimi i dezifektimit, dezinsektimit dhe deratizimit,  

shërbim. 

 

Aktivitete për festat e QTZHF 

 

120.000 me Tvsh “ELA GULO” PF 

 

NIPT M22618601J 

Aktivitete për festat e QTZHF, shërbim. 

 

“Furnizim Me Karburant 

Diesel 10 PPM” 

1.024.800 me Tvsh FLADY PETROLEUM sh.p.k. 

NIPT: L32622601G  

 

Blerje karburanti, mall 

“Mirëmbatja e faqes WEB të 

institucionit” 

 

89.880 me Tvsh Instant. AL” sh.p.k, 

 

NIPT L81506043D 

 

Mirëmbatja e faqes WEB të institucionit, shërbim. 

"Shpenzime hotelerie dhe 

ushqimi per pjesemarresit ne  

aktivitete kulturore" 

 

437.730 me Tvsh “ERJALBA” SHPK 

NIPT K32522625C, 

 

"Shpenzime hotelerie dhe ushqimi, shërbim. 

 


